[image: image1.png]£

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область-Кузбасс
Осинниковский городской округ Кемеровской области- Кузбасса
Совет народных депутатов Осинниковского городского округа
РЕШЕНИЕ

 «»2021г.

                                                    №
принято на заседании  Совета

                                                                                         народных депутатов Осинниковского

                                                                                      городского округа « »  2021г.
О признании утратившими силу решений Совета народных депутатов Осинниковского городского округа

В соответствии с  Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Кемеровской области от 02.11.2017№ 97-ОЗ «О регулировании отдельных вопросов в сфере противодействия коррупции», Постановлением Правительства Кемеровской области - Кузбасса от 22.05.2020 № 306 «О мерах, направленных на обеспечение исполнения обязанностей, налагаемых на лиц, замещающих муниципальные должности, установленных в целях противодействия коррупции», Уставом Осинниковского городского округа Кемеровской области - Кузбасса, Совет народных депутатов  Осинниковского городского округа

решил:

1. Признать утратившими силу
Решение Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от 24.05.2016 №225-МНА «Об утверждении Положения о порядке рассмотрения Комиссией по профилактике коррупционных и иных правонарушений городского округа вопросов, касающихся соблюдения требований к должностному поведению лиц, замещающих муниципальные должности Осинниковского городского округа и урегулирования конфликта интересов»;

Решение Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от 21.12.2017 №366-МНА«О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от 24.05.2016 №225-МНА «Об утверждении Положения о порядке рассмотрения Комиссией по профилактике коррупционных и иных правонарушений городского округа вопросов, касающихся соблюдения требований к должностному поведению лиц, замещающих муниципальные должности Осинниковского городского округа и урегулирования конфликта интересов» ».
2. Направить Решение Совета народных депутатов Осинниковского городского округа Главе Осинниковского городского округа для подписания и официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее Решение в городской муниципальной общественно-политической газете «Время и жизнь».
4.Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования и .

Председатель Совета народных депутатов

Осинниковского городского округа                                                               Н.С.Коваленко

Глава  Осинниковского

городского округа

           И.В. Романов